Приложение № 1
към Решение № 1552-МИ от
28.08.2015 г.
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - Велинград
Публични електронни регистри на партиите, коалициите, местните коалиции и инициативните комитети в
изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г.
1. Публичен регистър на инициативните комитети

	вх. №
дата
	Инициативен комитет за издигане на:


	Собствено, бащино и фамилно име на членовете на

инициативния комитет
	Вид избор, община/район/кметство
	Решение на ОИК 
	Адрес, телефони, eлектронен адрес, лице за контакт

	1
	2
	3
	4
	5
	5

	№ 1 – МИ 10.09.2015г
 
	       ИВАН ГЕОРГИЕВ ЛЕБАНОВ

	1. Нели Пламенова Дремалова- Утева
2. Борислав Иванов Чинков

3. Атанас Николов Фурнаджиев

4. Михаил Иванов Алексиев

5. Иван Стефанов Сестримски
	Кмет на община Велинград
	№ 17 – МИ         от 11.09.2015г 
	Гр. Велинград, ул. Осми март №4
Тел:0876211378; 035955336;

Михаил Иванов Алексиев

	№ 2 – МИ 12.09.2015г
 
	         Ангел Спасов Манолов

	1. Ангел Димитров Мечев
2. София Георгиева Ключкова

3. Надя Нинова Парпулова- Ашуърт

4. Рахим Али Енгяк

5. Йордан Атанасов Аршинков
	Кмет на община Велинград
	№ 38 – МИ         от 12.09.2015г
 
	Гр. Велинград, ул Пионерска №92;
Тел:08896666642;

Йордан Атанасов Аршинков


Общинската избирателна комисия води отделни публични електронни регистри на партиите, коалициите, местните коалиции и инициативните комитети.
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